
Internazionali Supermoto Latina S3_S5 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 6 PORFIRI M. 15:35.238
Tempo gara

1 1:19.930 13:08:18.990

2 1:18.824 13:09:37.814

3 1:17.217 13:10:55.031

4 1:17.290 13:12:12.321

5 1:17.107 13:13:29.428

6 1:17.611 13:14:47.039

7 1:17.587 13:16:04.626

8 1:17.288 13:17:21.914

9 1:17.195 13:18:39.109

10 1:18.071 13:19:57.180

11 1:17.537 13:21:14.717

12 1:17.888 13:22:32.605

 Po. 2 - # 77 FUREGA M. + 00.833
Diff. Primo

1 1:18.651 13:08:17.530

2 1:18.788 13:09:36.318

3 1:17.918 13:10:54.236

4 1:17.530 13:12:11.766

5 1:17.378 13:13:29.144

6 1:17.655 13:14:46.799

7 1:17.355 13:16:04.154

8 1:17.207 13:17:21.361

9 1:17.361 13:18:38.722

10 1:18.570 13:19:57.292

11 1:18.482 13:21:15.774

12 1:17.664 13:22:33.438

 Po. 3 - # 41 LEONE V. + 01.566
Diff. Primo

1 1:18.883 13:08:17.888

2 1:25.994 13:09:43.882

3 1:17.650 13:11:01.532

4 1:17.780 13:12:19.312

5 1:16.386 13:13:35.698

6 1:17.184 13:14:52.882

7 1:16.697 13:16:09.579

8 1:16.533 13:17:26.112

9 1:16.771 13:18:42.883

10 1:17.054 13:19:59.937

11 1:16.431 13:21:16.368

12 1:17.803 13:22:34.171

 Po. 4 - # 247 MAZZOLAI F. + 15.119
Diff. Primo

1 1:26.377 13:08:25.951

2 1:20.012 13:09:45.963

3 1:18.335 13:11:04.298

4 1:17.887 13:12:22.185

5 1:18.128 13:13:40.313

6 1:18.147 13:14:58.460

7 1:18.057 13:16:16.517

8 1:18.001 13:17:34.518

9 1:18.625 13:18:53.143

10 1:18.585 13:20:11.728

11 1:17.739 13:21:29.467

12 1:18.257 13:22:47.724

 Po. 5 - # 31 BOLOGNESI G. + 17.160
Diff. Primo

1 1:22.636 13:08:22.550

2 1:19.482 13:09:42.032

3 1:17.889 13:10:59.921

4 1:19.731 13:12:19.652

5 1:18.752 13:13:38.404

6 1:18.266 13:14:56.670

7 1:18.198 13:16:14.868

8 1:18.301 13:17:33.169

9 1:19.694 13:18:52.863

10 1:19.231 13:20:12.094

11 1:19.028 13:21:31.122

12 1:18.643 13:22:49.765

 Po. 6 - # 32 PELLATTIERO A. + 17.550
Diff. Primo

1 1:23.163 13:08:22.518

2 1:24.121 13:09:46.639

3 1:18.341 13:11:04.980

4 1:18.313 13:12:23.293

5 1:19.488 13:13:42.781

6 1:18.797 13:15:01.578

7 1:19.240 13:16:20.818

8 1:17.520 13:17:38.338

9 1:18.238 13:18:56.576

10 1:18.009 13:20:14.585

11 1:17.808 13:21:32.393

12 1:17.762 13:22:50.155

 Po. 7 - # 5 GIANOLA G. + 32.768
Diff. Primo

1 1:25.835 13:08:25.727

2 1:23.439 13:09:49.166

3 1:18.816 13:11:07.982

4 1:18.907 13:12:26.889

5 1:17.961 13:13:44.850

6 1:18.358 13:15:03.208

7 1:19.066 13:16:22.274

8 1:19.159 13:17:41.433

9 1:19.812 13:19:01.245

10 1:20.496 13:20:21.741

11 1:21.326 13:21:43.067

12 1:22.306 13:23:05.373

 Po. 8 - # 858 FRASSINO M. + 38.567
Diff. Primo

1 1:25.362 13:08:25.484

2 1:23.442 13:09:48.926

3 1:18.929 13:11:07.855

4 1:19.933 13:12:27.788

5 1:19.369 13:13:47.157

6 1:20.540 13:15:07.697

7 1:19.612 13:16:27.309

8 1:20.613 13:17:47.922

9 1:21.467 13:19:09.389

10 1:20.748 13:20:30.137

11 1:20.276 13:21:50.413

12 1:20.759 13:23:11.172

 Po. 9 - # 34 MARCHIONI P. + 38.844
Diff. Primo

1 1:28.662 13:08:28.731

2 1:21.403 13:09:50.134

3 1:20.081 13:11:10.215

4 1:19.547 13:12:29.762

5 1:19.398 13:13:49.160

6 1:19.754 13:15:08.914

7 1:19.532 13:16:28.446

8 1:20.034 13:17:48.480

9 1:21.832 13:19:10.312

10 1:21.670 13:20:31.982

11 1:19.437 13:21:51.419

12 1:20.030 13:23:11.449

 Po. 10 - # 103 GUIDI M. + 53.709
Diff. Primo

1 1:30.497 13:08:31.059

2 1:22.080 13:09:53.139

3 1:21.314 13:11:14.453

4 1:21.395 13:12:35.848

5 1:21.421 13:13:57.269

6 1:21.541 13:15:18.810

7 1:21.689 13:16:40.499

8 1:20.777 13:18:01.276

9 1:20.777 13:19:22.053

10 1:21.201 13:20:43.254

11 1:22.966 13:22:06.220

12 1:20.094 13:23:26.314

 Po. 11 - # 110 MANZO M. + 53.885
Diff. Primo

1 1:43.682 13:08:43.540

2 1:21.098 13:10:04.638

3 1:19.600 13:11:24.238

4 1:20.723 13:12:44.961

5 1:19.286 13:14:04.247

6 1:19.289 13:15:23.536

7 1:18.841 13:16:42.377

8 1:19.585 13:18:01.962

9 1:21.435 13:19:23.397

10 1:20.548 13:20:43.945

11 1:23.100 13:22:07.045

12 1:19.445 13:23:26.490

Fastest lap: 1:16.386 
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 Po. 12 - # 30 MANFREDI M. + 57.886
Diff. Primo

1 1:29.618 13:08:30.088

2 1:22.511 13:09:52.599

3 1:21.138 13:11:13.737

4 1:21.523 13:12:35.260

5 1:21.401 13:13:56.661

6 1:21.480 13:15:18.141

7 1:20.806 13:16:38.947

8 1:21.673 13:18:00.620

9 1:21.059 13:19:21.679

10 1:21.390 13:20:43.069

11 1:25.814 13:22:08.883

12 1:21.608 13:23:30.491

 Po. 13 - # 105 LABAMAR A. + 58.949
Diff. Primo

1 1:22.354 13:08:22.421

2 1:21.446 13:09:43.867

3 1:18.926 13:11:02.793

4 1:19.310 13:12:22.103

5 1:20.492 13:13:42.595

6 1:18.872 13:15:01.467

7 1:19.735 13:16:21.202

8 1:44.602 13:18:05.804

9 1:21.640 13:19:27.444

10 1:21.413 13:20:48.857

11 1:21.219 13:22:10.076

12 1:21.478 13:23:31.554

 Po. 14 - # 135 SCAMARCIA W.+ 1:02.589
Diff. Primo

1 1:27.209 13:08:32.105

2 1:23.310 13:09:55.415

3 1:22.073 13:11:17.488

4 1:22.560 13:12:40.048

5 1:21.536 13:14:01.584

6 1:21.862 13:15:23.446

7 1:21.819 13:16:45.265

8 1:22.189 13:18:07.454

9 1:22.839 13:19:30.293

10 1:22.021 13:20:52.314

11 1:21.523 13:22:13.837

12 1:21.357 13:23:35.194

 Po. 15 - # 196 ROSATI D. + 1:19.820
Diff. Primo

1 1:27.148 13:08:27.586

2 1:24.188 13:09:51.774

3 1:21.189 13:11:12.963

4 1:20.935 13:12:33.898

5 1:20.645 13:13:54.543

6 1:20.815 13:15:15.358

7 1:21.065 13:16:36.423

8 1:21.698 13:17:58.121

9 1:22.227 13:19:20.348

10 1:21.832 13:20:42.180

11 1:39.498 13:22:21.678

12 1:30.747 13:23:52.425

 Po. 16 - # 22 MONTANINO R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:28.770 13:08:29.049

2 1:21.322 13:09:50.371

3 1:20.623 13:11:10.994

4 1:19.791 13:12:30.785

5 1:40.069 13:14:10.854

6 3:25.907 13:17:36.761

7 1:34.483 13:19:11.244

8 1:28.002 13:20:39.246

9 1:32.466 13:22:11.712

10 1:27.338 13:23:39.050

 Po. 17 - # 171 PONTEVICHI N. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:27.170 13:08:26.747

2 1:21.040 13:09:47.787

3 1:18.387 13:11:06.174

4 1:17.950 13:12:24.124

5 1:19.296 13:13:43.420

6 1:18.935 13:15:02.355

7 1:19.043 13:16:21.398

 Po. 18 - # 85 IEZZI A. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:24.789 13:08:24.449

2 1:21.051 13:09:45.500

3 1:18.940 13:11:04.440

4 1:18.174 13:12:22.614

5 1:20.067 13:13:42.681

6 1:19.782 13:15:02.463

7 1:19.056 13:16:21.519

 Po. 19 - # 64 RAVAIOLI M. + 11 Laps
Diff. Primo

1 1:22.325 13:08:21.740

Fastest lap: 1:16.386 
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